別記第14号様式(第4条関係)

港湾施設用地使用変更許可申請書

年　　月　　日

　　熊本県知事　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付け熊本県指令　第　　号による許可事項を下記のとおり変更したいので許可されるよう熊本県港湾管理条例第5条第1項の規定により申請します。

記

区分
変更前
変更後

工作物の設置
名称・種類

構造・規格

用途

設置位置

設置面積

設置期限
年　　月　　日まで
年　　月　　日まで

その他の使用
使用位置

使用面積

使用目的

使用期限
年　　月　　日まで
年　　月　　日まで

※

摘要

※

使用料

　(注)

　　1　氏名を自署する場合は、押印は不要です。

　　2　添付図面は、港湾施設用地使用許可申請の際の添付図面に変更の部分を朱又は赤で記載したものを提出してください。

　　3　※印欄には、記入しないでください。